
KLASIČNA GIMNAZIJA 

Zagreb, Križanićeva 4a 

KLASA: 400-06/25-01/02 

URBROJ: 251-290/01-25-1 

Zagreb, 7. travnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16., 114/22.) i članka 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj: 101/17., 144/20., 30/23.), ravnateljica Klasične gimnazije iz Zagreba, Križanićeva 4a, Zdravka Martinić-Jerčić, prof. dana 

7. travnja 2025. godine donosi 

 

 

REGISTAR UGOVORA 

KLASIČNE GIMNAZIJE 
 

 

R. 

BR. 

EV.BROJ. 

NABAVE 

PREDMET  

NABAVE 

CPV VRSTA 

 

POSTUPKA 

NAZIV I OIB 

 

UGOVARATELJA 

DATUM  

SKLAPA-

NJA 

BROJ  

UGOVORA 

ROK 

SKLAPA-

NJA 

IZNOS 

BEZ PDV-a 

IZNOS S 

PDV-om 

EU 

1. 2024-

0005-5 

Materijal za 

higijenske 

potrebe 

33700000  Jednostavna 

nabava-robe 

PRO HIGIS d.o.o. 

Zagreb, I. Savica 90 

OIB: 82114830044 

2.1.2024. 017-2024 12 mjeseci 8.157,28 

eura 

10.196,60 

eura 

NE 

2. 2024-

0017-17 

Održavanje 

računala 

50312000 - 

Održavanje 

i popravak 

računalne 

opreme 

Jednostavna 

nabava-

usluge 

NET-MAG obrt 

Zagreb, Štefanovec 

132 

OIB: 09012552972 

2.1.2024. 5/1/24 12 mjeseci 5506,00 eura 6.882,50 eura NE 

3. 2024-

0018-18 

Usluge 

tehničkih 

ispitivanja 

71632000 - 

Usluge 

tehničkih 

ispitivanja 

Jednostavna 

nabava-

usluge 

E.S.K. d.o.o. 

Zagreb, Pakoštanska 

5 

OIB: 06135698286 

2.1.2024. Y5510124 12 mjeseci 2180,00 eura 2725,00 eura NE 

 

 

 

     

              RAVNATELJICA: 

 

 

                  Zdravka Martinić-Jerčić, prof. 


